
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/261/2022 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 6r ust.3, ust. 3a i 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
poz.1549 i poz.1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie, Rada Gminy 
w Puszczy Mariańskiej uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/76/2019 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 ust.1 Uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości: 

1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej: 

- zmieszane odpady komunalne i bioodpady - co 2 tygodnie w okresie od VI do VIII oraz co 4 
tygodnie w pozostałe miesiące, 

- szkło, tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe, papier i tektura, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz na miesiąc, 

2) z obszarów zabudowy wielorodzinnej: 

- zmieszane odpady komunalne i bioodpady - co tydzień w okresie od VI do VIII oraz co 
2 tygodnie w pozostałe miesiące, 

- szkło, tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe, papier i tektura, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz na miesiąc, 

3) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- zmieszane odpady komunalne i bioodpady - co 2 tygodnie w okresie od VI do VIII oraz co 4 
tygodnie w pozostałe miesiące, 

- szkło, tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe, papier i tektura, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz na miesiąc”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11176



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T09:59:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




